

Cotação N° 1297809

Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes

Data de lançamento: 23/07/2025 16:40

Data de vencimento: 28/07/2025 12:00

Título: SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA (EMERGENCIAL) - JULHO 2025

Responsável: MAX VIDAL DA SILVA

Telefone: (41) 00000-0000

Email: maxvidaldasilva2000@gmail.com

CNPJ: 14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME 13559782000145 Orlando Drulla - (41) 3588-1086 vendasafp@afpembalagens.com.br	R\$ 1.200,00	10 dias	31/07/2025	30 ddl	CIF	
2	ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 02626340000158 SANDRA OU CELIANE - (85) 3278-2844 sandra.silva@artmedicahospitalar.com.br	R\$ 1.000,00	4 dias	31/07/2025	A vista	CIF	Condição de Pagamento: 043/A VISTA
3	ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA 09182725000112 Ludmila Carolina Ribeiro - (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br	R\$ 1.500,00	5 dias	28/07/2025	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
4	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP 18269125000187 Clodoaldo Andrade 0800-283-0080 (BioHosp) - (08) 00283-0080 clodoaldo.andrade@biohosp.com.br	R\$ 1.000,00	2 dias	31/07/2025	A vista	CIF	Condição de Pagamento: 043/A VISTA
5	CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA 04247793000107 FABIANE LEINEKER ADOLFO - (41) 97400-8909 fabi.vendasconcorde@gmail.com	R\$ 250,00	2 dias	31/07/2025	28 ddl	CIF	
6	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33399196000198 Lorraine - (19) 2537-4492 elpacking.embalagens@outlook.com	R\$ 2.500,00	12 dias	28/07/2025	30 ddl	CIF	

7	FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 89054050000670 Ana Mara Amorim - (41) 2117-5053 ines@fabesul.com.br	R\$ 250,00	3 dias	25/07/2025	28 ddl	CIF	
8	FIBRA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 08226720000181 MARISTELA - (41) 3013-8928 licitacao@fibradistribuidora.com.br	R\$ 400,00	1 dias	28/07/2025	28 ddl	CIF	
9	FORTTEL COMERCIO ATACADISTA LTDA. 59458064000183 DOUGLAS DILKIN DOS SANTOS - (41) 3512-5280 douglas.dilkin@fortpel.com.br	R\$ 300,00	2 dias	30/07/2025	28 ddl	CIF	
10	LIMPFOR COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA EPP 07006193000137 Edinéia - (41) 99554-9534 vendas@limpfor.com.br	R\$ 150,00	3 dias	05/08/2025	28 ddl	CIF	
11	MERCADO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 01809258000104 MATHEUS ROMANO DE CONTO - (41) 3262-5122 vendas9@mercadodasembalagens.com.br	R\$ 150,00	5 dias	06/08/2025	30 ddl	CIF	
12	MONTRELIMP COMERCIAL LTDA EPP 03209083000111 FABIANA - (41) 3668-9994 vendasnaturalle@uol.com	R\$ 200,00	1 dias	30/07/2025	30 ddl	CIF	
13	MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LTDA 23416036000156 RONALDO - (11) 94904-5737 ronaldo.lima@maravilhosacosmeticos.com.br	R\$ 2.500,00	10 dias	24/08/2025	28 ddl	CIF	
14	PEDRO ROGÉRIO FLORES DA SILVA 51726402000109 ROGÉRIO FLORES - (41) 99653-4260 adm.cw3@yahoo.com	R\$ 350,00	3 dias	08/08/2025	28 ddl	CIF	- QUALQUER DÚVIDA ESTAMOS À DISPOSIÇÃO. - CONTATO. ROGÉRIO - WhatsApp. (41) 9.9653.42.60 - E-MAIL.- VENDAS.CW3@YAHOO.CO M - CURITIBA - PR.
15	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI 35058160000176 BEATRIZ NUNES - (21) 2772-1112 vendas12@pulire.com.br	R\$ 1.000,00	7 dias	31/07/2025	30 ddl	CIF	
16	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA 40948968000169 FERNANDA APOLINÁRIO - (71) 4042-1532 fernanda@sensorialsaude.com	R\$ 800,00	5 dias	07/08/2025	30 ddl	CIF	
17	URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA 42041405000118 REGIANE - (11) 97296-5593 regiane.sousa@limpdesc.com.br	R\$ 3.000,00	5 dias	31/08/2025	30 ddl	CIF	
18	VERDEPLAST DISTRIBUIDORA LTDA 42035413000151 Tamara - (31) 98515-7659 verdeplastadm@hotmail.com	R\$ 2.000,00	8 dias	08/08/2025	30 ddl	CIF	PRAZO PARA ENTREGA 08 DIAS UTEIS (PODENDO ANTECIPAR)
19	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA 13630510000194 MIRIA - (41) 3081-4083 miriaversatile@gmail.com	R\$ 250,00	2 dias	29/07/2025	Pagto antecipado	CIF	

descrição do produto		respostas						
1	ALCOOL GEL 70% 800ML - UNIDADE - Código: 20351	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 30.0 UNIDADE	FORTTEL COMERCIO ATACADISTA LTDA.	R\$ 12,55	R\$ 376,50	PREMISSE	frasco c/ 1		ALCOOL GEL REFIL 800ml 70° ANTISSEPTICO - PREMISSE 120001.800
	Marcas Padronizadas: PREMISSE	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 12,69	R\$ 380,70	PREMISSE	unidade c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 13,41	R\$ 402,30	AUDAX	unidade c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00	CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 13,43	R\$ 402,90	PREMISSE	sache c/ 1		
	JUSTIFICATIVA	LIMPFOR COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA EPP	R\$ 13,69	R\$ 410,70	PREMISSE	refil c/ 1		
		MONTRELIMP COMERCIAL LTDA EPP	R\$ 14,38	R\$ 431,40	PREMISSE	sache c/ 1		
		MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMETICOS LTDA	R\$ 22,30	R\$ 669,00	PREMISSE	caixa c/ 6		
2	ALCOOL SPRAY ANTISSEPTICO 400ML - UNIDADE - Código: 19713	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 60.0 UNIDADE	CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,37	R\$ 562,20	PREMISSE	sache c/ 1		
	Marcas Padronizadas: Marca MULTI SEPT	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 10,20	R\$ 612,00	PREMISSE	unidade c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	LIMPFOR COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA EPP	R\$ 12,20	R\$ 732,00	MULTI SEPT	refil c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00	URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 13,84	R\$ 830,40	MULTI SEPT TRILHA	unidade c/ 1		
	JUSTIFICATIVA	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 14,50	R\$ 870,00	MULTI SEPT HC SPRAY ANTISSEPTICO 400 ML MS-P470A	refil c/ 1		
		MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMETICOS LTDA	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00	MULTI SEPT	caixa c/ 6		
3	CLOREXIDINA 0,5% SOL. ALCOOLICA FRASCO C/100ML - UNIDADE - Código: 10712	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 80.0 UNIDADE	ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,8896	R\$ 151,168	CLOREXIDINA 0,5% 100ML ALCOOLICA C 24 83501 - VIC PHARMA - VIC PHARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ce c/ 24		(Resposta via integração)
	Marcas Padronizadas:	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,06	R\$ 324,80	RIOQUIMICA	unidade c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 0,00							
	JUSTIFICATIVA							

4	FIBRA BRANCA MACIA - UNIDADE - Código: 12057
Quantidade: 100.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
5	FIBRA VERDE LIMPEZA GERAL - UNIDADE - Código: 12056
Quantidade: 100.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
LIMPFOR COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA EPP	R\$ 0,81	R\$ 81,00	TININDO 3M	pacote c/ 6		
CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,85	R\$ 85,00	TININDO	pacote c/ 6		
FORTTEL COMERCIO ATACADISTA LTDA.	R\$ 0,90	R\$ 90,00	BETTANIN	unidade c/ 1		FIBRA LIMP. LEVE 101x225mm BRANCA - BETTANIN SP9523FR
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,47	R\$ 147,00	BETANIN	pacote c/ 10		
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 1,49	R\$ 149,00	BETTANIN	pacote c/ 10		
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 1,51	R\$ 151,00	BRITISH	unidade c/ 1		
MONTRELIMP COMERCIAL LTDA EPP	R\$ 1,54	R\$ 154,00	BETTANIN	unidade c/ 1		
FIBRA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 2,65	R\$ 265,00	BRITISH	embalagem c/ 200	5611	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FORTTEL COMERCIO ATACADISTA LTDA.	R\$ 0,90	R\$ 90,00	BRITISH SPON LIMPA	unidade c/ 1		FIBRA USO GERAL 100x230mm VERDE - BRITISH SPON LIMPA FFC-0202607
LIMPFOR COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA EPP	R\$ 0,99	R\$ 99,00	TININDO 3M	pacote c/ 6		
CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,11	R\$ 111,00	TININDO	pacote c/ 6		
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 1,25	R\$ 125,00	BRITISH	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,62	R\$ 162,00	BETANIN	pacote c/ 10		
FIBRA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 1,62	R\$ 162,00	SPON LIMPA	embalagem c/ 200	11303	
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 1,64	R\$ 164,00	BETTANIN	pacote c/ 10		
MONTRELIMP COMERCIAL LTDA EPP	R\$ 1,93	R\$ 193,00	BETTANIN	unidade c/ 1		

6	PAPEL TOALHA INTERFOLHA - UNIDADE - Código: 18521
Quantidade: 1500.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
7	SABONETE ANTISSEPTICO 800ML - UNIDADE - Código: 19288
Quantidade: 60.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas: PREMISSE	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
8	SABONETE DE BANHO MOUSSE SACHÊ 10ML - UNIDADE - Código: 21155
Quantidade: 500.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 0,0278	R\$ 41,70	PAPEL TOALHA BRANCO INT 23X21CM C 1000 - PLUMA - PLUMAX LENCOIS HOSPITALARES LTDA	pt c/ 1000		(Resposta via integração)
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 10,27	R\$ 15.405,00	PENIPEL	pacote c/ 1		
FORTTEL COMERCIO ATACADISTA LTDA.	R\$ 10,80	R\$ 16.200,00	LEVISSIMO	pacote c/ 1000		TOALHA PAPEL 2DB 100% CELULOSE 20x21 C/1000fls - LEVISSIMO FIT
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 12,16	R\$ 18.240,00	FABESULL	unidade c/ 1		Papel Toalha Premium 19x20cm 2 Dobras Com 1000 Fls. Branco Fabesul
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 12,87	R\$ 19.305,00	IMPERIO	pacote c/ 1000		
CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 13,49	R\$ 20.235,00	LEVEZA	fardo c/ 1		
MERCADO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 15,90	R\$ 23.850,00	ELLOPEL	pacote c/ 1000	11	
LIMPFOR - COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA EPP	R\$ 16,50	R\$ 24.750,00	LEVEZA FLAMINGO	pacote c/ 1		
FIBRA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 18,00	R\$ 27.000,00	ECOPAPER	embalagem c/ 1000	12072	
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 18,2288	R\$ 27.343,20	GEMAPEL PAPEIS	caixa c/ 5		(Resposta via integração)
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 21,74	R\$ 32.610,00	UH	unidade c/ 1		PACOTE COM 1000 FOLHAS 100% CELULOSE
MONTRELIMP COMERCIAL LTDA EPP	R\$ 52,25	R\$ 78.375,00	NATURALLE	fardo c/ 1		FARDO COM 5000FLS
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FORTTEL COMERCIO ATACADISTA LTDA.	R\$ 9,70	R\$ 582,00	PREMISSE	unidade c/ 1		SABONETE LÍQ. REFIL 800ml ANTISSEPTICO/TRICLOSAN - PREMISSE
CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 11,01	R\$ 660,60	PREMISSE	sache c/ 1		
MONTRELIMP COMERCIAL LTDA EPP	R\$ 11,33	R\$ 679,80	PREMISSE	sache c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 12,27	R\$ 736,20	PREMISSE	unidade c/ 1		
LIMPFOR - COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA EPP	R\$ 12,50	R\$ 750,00	PREMISSE	refil c/ 1		
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 13,55	R\$ 813,00	AUDAX	unidade c/ 1		
MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LTDA	R\$ 16,97	R\$ 1.018,20	PREMISSE	caixa c/ 6		
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 699,00	R\$ 41.940,00	PREMISSE	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,24	R\$ 120,00	NATURYS	unidade c/ 1		
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 0,85	R\$ 425,00	FLOWERS	unidade c/ 1		sabonete de 20g

11	SACO DE LIXO AZUL 60 LITROS - UNIDADE - Código: 13259
Quantidade: 50.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

12	SACO DE LIXO INFECTANTE BRANCO 100 LITROS - UNIDADE - Código: 13261
Quantidade: 50.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VERDEPLAST DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,115	R\$ 5,75	VERDEPLAST	pacote c/ 100		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,1455	R\$ 7,275	EMBALAC	pacote c/ 100		
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 0,16	R\$ 8,00	AFP IND E OOM DE PLAST. LTDA.	pacote c/ 100		Marcas: AFP - Saco plastico para lixo comum - Azul - 60 L - 60x70 - Fab. com PEBD recuperado - Pacote com 100 unidades.....
LIMPFOR COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA EPP	R\$ 0,1663	R\$ 8,315	PLASTMEL	fardo c/ 100		
MONTRELIMP COMERCIAL LTDA EPP	R\$ 0,1773	R\$ 8,865	NEKPLAST	unidade c/ 1		
CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,1839	R\$ 9,195	NEK	pacote c/ 1		
PEDRO ROGÉRIO FLORES DA SILVA	R\$ 0,205	R\$ 10,25	BELPLAST.	pacote c/ 100	CÓD.6035A	SACO P/LIXO. 60LT. - MEDIDAS: 63X70. - COR: AZUL. - MICRAGEM: 0,3/0,5 Micras.(COMUM). - PCT. C/100un. - MARCA: BELPLAST.
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 0,2123	R\$ 10,615	TEKPLAST	unidade c/ 1		
MERCADO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 0,69	R\$ 34,50	SUSTEMPLAST	pacote c/ 50	14	
FORTTEL COMERCIO ATACADISTA LTDA.	R\$ 18,65	R\$ 932,50	ECOPLAN	pacote c/ 100		SACO LIXO 060L - 3 FORTE - AZUL C/100 - ECOPLAN
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 26,63	R\$ 1.331,50	EVOBAG	unidade c/ 1		PACOTE COM 100 UNIDADES

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 0,287	R\$ 14,35	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marcas: Tekplast - Saco plast para lixo hospitalar - Branco Leitoso - 100 Litros - 75x90 - Impr. com simbologia e demais informações - Fab. com PEBD recuperado - Pct c/ 100 unidades,...
VERDEPLAST DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,2945	R\$ 14,725	VERDEPLAST	pacote c/ 100		
LIMPFOR COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA EPP	R\$ 0,3816	R\$ 19,08	PLASTMEL	fardo c/ 100		
MONTRELIMP COMERCIAL LTDA EPP	R\$ 0,3947	R\$ 19,735	NEKPLAST	unidade c/ 1		
PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 0,41	R\$ 20,50	ECOVIDA	fardo c/ 100		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,4239	R\$ 21,195	EMBALAC	pacote c/ 100		
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 0,4265	R\$ 21,325	TEKPLAST	unidade c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,5293	R\$ 26,465	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,6221	R\$ 31,105	NEK 8 MICRAS	pacote c/ 1		
FORTTEL COMERCIO ATACADISTA LTDA.	R\$ 52,30	R\$ 2.615,00	EMBALAGENS NEW	pacote c/ 100		SACO HOSP. INFECC. 100L BRANCO C/100 REFORÇADO - NEW
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 58,21	R\$ 2.910,50	EVOBAG	unidade c/ 1		PACOTE COM 100 UNIDADES

13	SACO DE LIXO INFECTANTE BRANCO 60 LITROS - UNIDADE - Código: 19422
Quantidade: 50.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
14	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - UNIDADE - Código: 12218
Quantidade: 50.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VERDEPLAST DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,156	R\$ 7,80	VERDEPLAST	pacote c/ 100		
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 0,185	R\$ 9,25	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: Tekplast - Saco plast para lixo hospitalar - Branco Leitoso - 60 Litros - 60x70 - Impr. com simbologia e demais informações - Fab. com PEBD recuperado - Pct c/ 100 unidades,...
LIMPFOR COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA EPP	R\$ 0,2161	R\$ 10,805	PLASTMEL	fardo c/ 100		
PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 0,24	R\$ 12,00	ECOVIDA	fardo c/ 100		
CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,2576	R\$ 12,88	NEK	pacote c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,2709	R\$ 13,545	EMBALAC	pacote c/ 100		
MONTRELIMP COMERCIAL LTDA EPP	R\$ 0,2839	R\$ 14,195	NEKPLAST	unidade c/ 1		
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 0,5112	R\$ 25,56	TEKPLAST	unidade c/ 1		
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 26,46	R\$ 1.323,00	EVOBAG	unidade c/ 1		PACOTE COM 100 UNIDADES
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,2076	R\$ 10,38	EMBALAC	pacote c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,219	R\$ 10,95	BIG PRIME	unidade c/ 1		
MONTRELIMP COMERCIAL LTDA EPP	R\$ 0,2267	R\$ 11,335	NEKPLAST	unidade c/ 1		
VERDEPLAST DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,238	R\$ 11,90	VERDEPLAST	pacote c/ 100		
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 0,247	R\$ 12,35	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: AFP - Saco plastico para lixo comum - Preto - 100 L - 75x90 - Fab. com PEBD recuperado - Pacote com 100 unidades.....
CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,2559	R\$ 12,795	NEK	pacote c/ 1		
LIMPFOR COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA EPP	R\$ 0,2678	R\$ 13,39	PLASTMEL	fardo c/ 100		
PEDRO ROGÉRIO FLORES DA SILVA	R\$ 0,28	R\$ 14,00	BELPLAST.	pacote c/ 100	CÓD.1035P	SACO P/LIXO, 100LT. - MEDIDAS: 75X80. - COR: PRETO. - MICRAGEM: 0,3/0,5 Micras.(COMUM). - PCT. C/100un. - MARCA: BELPLAST.
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 0,4434	R\$ 22,17	TEKPLAST	unidade c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,4723	R\$ 23,615	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
MERCADO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 0,89	R\$ 44,50	SUSTEMPLAST	pacote c/ 50	15	
FORTTEL COMERCIO ATACADISTA LTDA.	R\$ 32,50	R\$ 1.625,00	ECOPLAN	pacote c/ 100		SACO LIXO 100L - 3 FORTE - PRETO C/100 - ECOPLAN
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 59,46	R\$ 2.973,00	EVOBAG	unidade c/ 1		PACOTE COM 100 UNIDADES

15	SACO DE LIXO PRETO 200LT - UNIDADE - Código: 13336
Quantidade: 25.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,319	R\$ 7,975	BIG PRIME	unidade c/ 1		
VERDEPLAST DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,319	R\$ 7,975	VERDEPLAST	pacote c/ 100		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,3963	R\$ 9,9075	EMBALAC	pacote c/ 100		
MONTERELIMP COMERCIAL LTDA EPP	R\$ 0,4118	R\$ 10,295	NEKPLAST	unidade c/ 1		
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 0,54	R\$ 13,50	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: AFP - Saco plastico para lixo comum - Preto - 200 L - 90x100 - Fab. com PEBD recuperado - Pacote com 100 unidades.....
CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,5748	R\$ 14,37	NEK	pacote c/ 1		
PEDRO ROGÉRIO FLORES DA SILVA	R\$ 0,59	R\$ 14,75	BELPLAST.	pacote c/ 100	CÓD.6370P	SACO P/LIXO. - 200LT. - MEDIDAS: 90X115. - COR: PRETO. - MICRAGEM: " 0,8 " Micras.(RWFORÇADO). - PCT. C/100un. - MARCA: BELPLAST.
LIMPFOR COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA EPP	R\$ 0,6549	R\$ 16,3725	PLASTMEL	fardo c/ 100		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,732	R\$ 18,30	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 1,116	R\$ 27,90	TEKPLAST	unidade c/ 1		
MERCADO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 1,90	R\$ 47,50	SUSTEMPLAST	pacote c/ 50	16	
FORTTEL COMERCIO ATACADISTA LTDA.	R\$ 57,40	R\$ 1.435,00	ECOPLAN	pacote c/ 50		SACO LIXO 200L - 5 SUPER - PRETO C/50 - ECOPLAN
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 87,37	R\$ 2.184,25	EVOBAG	unidade c/ 1		PACOTE COM 50 UNIDADES

VALOR TOTAL: R\$ 30.791,95